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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63208417Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit A V N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. 29 NENTORI 

37.701.095,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 37.701,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari televizive per qytetin e Fierit dhe periferite e tij, 
prodhim transmetim e ritransmetim te programeve dhe 
informacioneve te çdo lloj me ane te zerit, figures, sinjaleve, 
te destinuara per publikun nepermjet valeve televizive 
elektronike.
Fatos Mihali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/11/2015 Deri: 23/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMihali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 37.701.095,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 37.701,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A V N
Telefon: 0692095039  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 2 date 09.01.2010 per 
Kalimin e kontratave te Klienteve.Ne ështjen me nr.CN-
440199-09-10 behet shenimi :Depozitim i vendimit nr.3 date 
08-09-2010 per caktimin ekspert kontabel te autorizuar 
Znj.Arjeta Çumani me Nr.Licence 82 date 10.01.2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039561-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1996

Numri i Vendimit:14477, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-04-1996 Emri i subjektit: "AVN CABLE TELEVISION" Forma 
ligjore: Sh.p.k  Data e themelimit: 19-03-1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 29 
"Nentori", Rr. Dervish Hekali, p. 19, Fier. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Shperndarja e 
sinjalit te satelitit me kabell. Perfaqesuesi ligjor: Fatos Mihali Ortaket: Fatos Mihali, Assen 
Tochav.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.25-YC-23-November-20070023.pdf

2. 12/02
/1998

Numri i Vendimit:14477/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria e ortakut Assen Tochav dhe kalimin e kuotes se 
kapitalit ortakut tjeter qe ngelet ne shoqeri, z. Fatos Mihali.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.25-YC-23-November-20070023.pdf

3. 24/07 Numri i Vendimit:14477/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606FF31-994D-4B37-9EC9-DBC21AC1E327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606FF31-994D-4B37-9EC9-DBC21AC1E327
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/2000 Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Veprimtari televizive per qytetin e Fierit 
dhe periferite e tij, prodhim transmetim e ritransmetim te programeve dhe informacioneve 
te çdo lloj me ane te zerit, figures, sinjaleve, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
televizive elektronike. Nderrimi i emrit te shoqerise ne "AVN +15"

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.25-YC-23-November-20070023.pdf

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345330-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095039")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
09.01.2010 per Kalimin e kontratave te Klienteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440199-09-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "37.701.095,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "37.701,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 09.01.2010 per Kalimin e 
kontratave te Klienteve.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
09.01.2010 per Kalimin e kontratave te Klienteve.Ne ështjen me nr.CN-440199-09-10 
behet shenimi :Depozitim i vendimit nr.3 date 08-09-2010 per caktimin ekspert 
kontabel te autorizuar Znj.Arjeta Çumani me Nr.Licence 82 date 10.01.2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mihali")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("37.701.095,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mihali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("37.701,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241898-11-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606FF31-994D-4B37-9EC9-DBC21AC1E327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E8B9B-EEED-4595-A6C3-F3F5B2B8F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B969F0A5-7121-48FE-BA12-0CD7B9662F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8A4D2A-5F9A-4F4B-A5F1-271D719CFCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F38662-CAE4-4CC1-8443-4211CD8057B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF86D0-ABD8-4502-BC70-6A7E41CF355B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1822; 12810 Prot, datë: 31.10.2013, 
lëshuar nga shoqëria përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” Shpk, me të cilin është 
urdhëruar: Qëndra Kombëtare e Regjistrimit të vendosi masën e sekuestros konservative 
mbi aktivet e debitorit TV AVN Shpk, me Nipt J63208417Q, me përfaqësues ligjor Z. 
Fatos Mihali. Këto aktive të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-484442-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2014, ku është vendosur: 
Ndryshim në fushën e objektit të veprimtarisë. Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2014, ku 
është vendosur: Zëvendësimin e statutit  të  shoqerisë. Depozitimi Statutit  të shoqerisë në 
përshtatje me Ligjin  nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", 
Neni 230.
Objekti ishte            ("Shperndarja e sinjalit te satelitit me kabell. Veprimtari televizive per 
qytetin e Fierit dhe periferite e tij, prodhim transmetim e ritransmetim te programeve dhe 
informacioneve te çdo lloj me ane te zerit, figures, sinjaleve, te destinuara per publikun 
nepermjet valeve televizive elektronike.")          u be            ("Veprimtari televizive per 
qytetin e Fierit dhe periferite e tij, prodhim transmetim e ritransmetim te 
programeve dhe informacioneve te çdo lloj me ane te zerit, figures, sinjaleve, te 
destinuara per publikun nepermjet valeve televizive elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mihali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589961-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A41614-5F96-417A-B6EB-8AE176A25B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E678A2-F02D-43ED-B670-6230879E72B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F515BF-BF84-4117-A3F3-74007BDD2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A9ACC-63FB-4FB3-94F0-8187AB014734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A9ACC-63FB-4FB3-94F0-8187AB014734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F39FE1E-CF0B-4397-91D6-D18998DFAF83
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722245-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2014 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Fatos Mihali dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Ediola Mihali. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ediola Mihali")                      Nga data 
"13/11/2014             Ne daten "13/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Fatos Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865674-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57789FA6-EFF4-44AC-8768-01F323837A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8664DF-A5A6-4E90-AE71-050780266F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84460A-2B91-4E04-ADF8-9040EC5C004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C77788A-81FD-4B85-88CC-212EC03B065B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E75C49-175A-4CE2-8033-3055115AED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E75C49-175A-4CE2-8033-3055115AED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB8310-5FE6-4D6B-8558-35FF9A0F4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D1695-E2C6-489C-8A36-6AD5704E7967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EC32BB-800E-4785-A407-749B99D28FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637315D6-5857-43AA-AA9D-7FB0071F0372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637315D6-5857-43AA-AA9D-7FB0071F0372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D893A09-F135-4D78-B586-4BE8D933B096
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-431395-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 23.11.2015, ku eshte vendosur 
largimi i administratorit z.Ediola Mihali dhe emerimi i administratorit z.Fatos Mihali per 
nje afat pese vjeçar me te drejte rizgjedhjeje.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Mihali")                      Nga data "23/11/2015             
Ne daten "23/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Ediola Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801491-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890738-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408644-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A71F2-8B9C-4A94-8157-84CA4559629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360D7E4-45BF-4E4C-AD0C-117446D9F11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360D7E4-45BF-4E4C-AD0C-117446D9F11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98494EE5-8662-445E-969E-EB45AC5A79F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B778712B-4447-4A25-A7F9-EE217D5C47B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDC1894-311F-4812-A46D-0FFFBA75872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDC1894-311F-4812-A46D-0FFFBA75872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D664D02E-7BCE-4755-931A-48E3A02ACA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4E9D73-F019-4D78-8B93-863841090B31


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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